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Kokosmakronen mit Zartbitter Schokolade 2,5 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
GenieRen Sie den kostlichen Kontrast aus luftig-leichten Kokosmakronen und zartschmelzender Zartbitter-Schokolade. Ideal zum Teilen
oder zum Selber Naschen - fiir siifle Momente voller Geschmack und Freude.

2. Zutaten

Zutaten: Kokosnuss, Zucker, Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 Sojalecithin, natrliches
Vanillearoma) (Soja), Glukosesirup, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, invertzuckersirup, Starke), Hithnertrockeneiweiflpulver (Eier),
Reismehl, Invertzuckersirup, StiBungsmittel:Sorbitsirup, Modifizierte Starke, Eiweil} (Eier). Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide,
Erdnisse, Milch (einschlieRlich Laktose), Schalenfriichte enthalten.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.020 kJ
482 kcal
25¢

-davon gesattigte Fettsauren: 20 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:

4. Allergene

57g
50g
51¢g
0,09¢g

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren

Vorhanden
Spuren
Vorhanden

Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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